

# XVIII Powiatowy Konkurs Recytatorski im. Stefana Gillera pod patronatem Starosty Kaliskiego

23 kwietnia 2024 r. odbył się w Gminnej Bibliotece Publicznej im. Braci Gillerów w Opatówku XVIII Powiatowy Konkurs Recytatorski im. Stefana Gillera, czyli prawdziwa olimpiada pięknego słowa. W tym roku młodzi recytatorzy zmierzali się z niełatwą, ale piękną i różnorodną twórczością Kazimierza Wierzyńskiego.

Oprócz udziału w zmaganiach scenicznych, uczestnicy mogli zwiedzić wybrane wystawy w Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku oraz wysłuchać bezcennych uwag prawdziwych znawców sztuki recytatorskiej, członków naszego jury konkursowego: Marii Bednarczyk-Antczak, Izabeli Fietkiewicz i Jerzego Szukalskiego.

Oto wyniki konkursu:

W kategorii uczniów szkół ponadpodstawowych wystąpiło 9 uczestników.

Komisja przyznała:

I miejsce – Zuzannie Wojciechowskiej, wiersz „Wilki”, III LO im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu, opiekunka Kamilla Kiermasz

II i III miejsca oraz wyróżnień nie przyznano

oraz

W kategorii uczniów szkół podstawowych prezentowało się 29 uczestników.

Komisja przyznała:

I miejsce – Bartłomiej Gruszka, wiersz „List do przyjaciela”, Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Opatówku, opiekunka Beata Frydrychowicz,

II miejsce – Maja Gilicka, wiersz „Wiersz określający światowe znaczenie lisa”, Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Godzieszach Wielkich, opiekunka Agata Gawełek

III miejsce – nie przyznano

Wyróżnienia:

Amelia Woźniak, wiersz „Zapach młodości”, Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Mielęckiego w Koźminku, opiekunka Żaneta Marszałek-Trzebińska

Oliwia Chojnacka, wiersz „Do moich zmarłych”, Szkoła Podstawowa im. A. Chodyńskiego w Cekowie Kolonii, opiekunka Teresa Chrzęściewska

Hanna Całka, wiersz „Nie umiem tego powiedzieć”, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza nr 7 w Kaliszu, opiekunka Beata Wawrzyniak.

Organizatorzy gratulują wszystkim, którzy podjęli wyzwanie muzyki poezji. Dyrekcja i zespół biblioteki dziękują serdecznie także wszystkim uczestnikom, opiekunom, rodzicom, p. Jolancie Golickiej kierownik Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury w Starostwie Powiatowym oraz Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku.

Nagrody ufundowali Starostwo Powiatowe w Kaliszu, Kino Helios Polska Kalisz, Aquapark w Kaliszu, Państwowy Instytut

